aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades da secretaria de 
Municipal de cultura  desporto e lazer da Prefeitura do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu; adjudicando o objeto licitado em favor da empresa: 

GGS INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.230.915/0001-81; 
com o valor global de R$216.437,00 (duzentos e dezesseis mil quatrocentos e trinta 
e sete reais). 

Ciências aos interessados, observadas as prescrições, a fim de que produza seus 
efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 15 de fevereiro de 2016. 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 

Prefeito Municipal  

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE CHAMADA PÚBLICA Nº01/2016